ПРЛВИТЕПЬСТВО ЛСТРАХАНСКОЙ ОБПЛСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

15.09.202з }i, 544-II

-1 Г Ол предоставлении бюджетныхl инвестиций акционерному обrgеству
<Особая экономическЕuI зона <Лотос)) на осуществление тёкущеи дея-
тельности

В соответствии с постановлением Правительства Астраханской обла-
стц от 24.09.2021 Ns 440-П <О Порядке принJIтия решений о предоставлении
из бюджета Астраханской области бюджетных инвестиций юридическим ли-
цам, не являющимся государственными или муниципальными rlреждениJIми
и государственными или муниципаJIьIIыми уЕитарными предприятиями, на
цели, не связанные с осуществлением капитaUIьньгх вложений в объекты ка-
питrrльного строительства, находящиеся в собственности укatзанных юриди-
ческих лиц (их дочерних обществ), и (или) приобретением ими объектов не-
двикимого имущества)
Правительство Астраханской облаЪти ПОСТАНОВJUIЕТ:

l.Предоставить бюджетные инвестиции акционерному обществу
<Особм экономическм зона <Лотос> на осуществление текутцей деятельно-
сти согласно приложению к Еастоящему постановлению.

2.Министерству имущественных и градостроительньIх отношений
Астраханской области в соответствии с законодательством Российской Фе-
дерации подготовить и заключить договор от имени Астраханской области с
акционерным обществом <Особая экономическая зона <Лотос> об уrастии в
собственности акционерного общества <Особая экономическая зона <Лотос>.

3. Постановление вступает в силу со дня его официального опублико-
вания.

Вице-ryбернатор - председатель
Правительства Астраханской областио)

NJ
с\
о
Lr)
о

I

Управление

дOryлентационllоIо
обеспеченяя

1,1 кOнтрOля

1с

о

ýо

ь

ЁаТора

,
о

со

о.А. Князев

г

Приложение
к постановлению
Правительства
Астраханской области
от I5.09.2023 JS 544-п

Бюджетные инвестиции акционерному обществу <<Особая экономическЕIя зона <<Лотос>> на осуществление текущей дея-
тельЕости

N9
п/п

наименование глilвного
распорядитеJIя, до которо-
го как поJryчатеJIя средств
бюджета Астраханской
области доводятся в уста-
новленном бюджетньлr,l
зalконодательством Рос-
сийской Федерации по-
рядке JIимиты бюджgгньп<
обязательств Еа предо-
ст:lвление бюджетньrх ин-
вестиций

Щель предостirвле-
пия бюджетньп< ин-
вестиций

Наименование государственной про-
грllммы Астрахшrской области, в

раL.rкФ( которой пр€доставJuIются
бюджетные инвестиции

Общий размер бюджетньп< инвестиций,
предоставJIяемых юридическому лицу на
осуществление текущей деятельIlости,
руб.

2023 год
Федеральный бюд-
жет

Бюджет Астрахан-
ской области

1 Министерство имуще-
ственных и градострои-
тельньD( отношений Аст-
раханской области

На текущlто дея-
тельЕость

Государственн,rя програI\dма <Эконо-
мическое развитие Астраханской об-
ласти), угвержденная постановлени-
ем Правительства Астржанской б-
ласти от 16.12.2022 м 643-П

0 20 52з 468,96

Улравленпе

дOхуilелтацllонноlо
обфпечеяlя
х lotlтроля

$аТОра

19

1
о

Е

ое

+

,
Вер

о